mismo logar dios pena çierta. Et yo, senyor, he-lo feyto, he caplevado por mil et CCCº 

moravedis d‘oro, que quan quire (sic) que seran requeridos por vos que pareschan 

personalment ante vos, ho que paguen la pena. Los otros dos envio-los a vos por mi 
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logartenient, que y fagades lo que a vos semeyllara. Et, senyor, si alguna cosa queredes 

mandar, yo appareyllado so de siempre yo obedir a vuestros mandamiento. Et, senyor, 

pido-vos por merçe que vos creades a Gonbalt de Castellnou, est scudero mio, de lo 

que vos dira de mi part, et yo terrelo en dono en merçe. 

108 1310, noviembre, 3  

Pedro de Gueca, prior de San Pedro de Taberna, entrega a censo enfitéutico una heredad en 

Belveder.  

FFLZ, signatura antigua ―San Pedro de Taberna, cax. 1, lig. 1, nº 7‖.  

Noverint universi quod nos frater Petrus de Gueca, prior monasterii Sancti Petri de 

Taberna, cum consensu, licencia et voluntate dompni Arnaldi Egidii, et dompni 

Bernardi de Fundus Ville, presbiteris, Per Martineç, Bertholomei d‘Organuy, Guassie 

del Plano, Dominici Francho, Petri Arnaldi, Dominici d‘Artasona et Bernardi de Plan, 

et omnium donatorum et porcionariorum predicti monasterii, per nos et sucessores 

nostros, damus, concedimus et de presenti tradimus in emphiteosim seu tributum 

vobis Monsono et Gulleme uxory vestre, residentibus in villa de Bellbeder, et omni 

generationi atque posteritati vestre et vestris, omnem ipsam hereditatem seu honorem 

nostram sitam in predicta villa de Bellbeder, quam honorem dicitur de l‘Oliva, cum 

omnibus suis pertinenciis ac melioramentis, ac domos, casales, campos, vineas, ortos, 

canamares, pratos, arbores, plantas, heremum et populat, cognit et incognit, divisum 

atque dividendum, de celo usque ad habissum, de oriente usque in occidente, in 

predicta villa de Bellbeder, in cunctis et singulis suis terminis, et in omnibus aliis locis 

ad predictam honorem pertinentes, ad habendum, tenendum, possidendum 

explectandum et etiam ad dandum, vendendum, inpignorandum, comutandum, 

alienandum, prout melius [utilius] dici, scribi, inteligi, excogitavi per ad comodum et 

salvamentum vestri et vestrorum. Dando tamen seu faciendo semel in anno et 

annuatim in festo Sancti Michael mensus september nobis et successoribus nostris et 

predicti monasterii Sancti Petri, II solidos jacheses bone monete pro questia et tributo, 

et Iª guallina pro servicii. Hoc dando, tenendo, complendo, observando, habeatis,